
Kontaktuppgifter -Nyköping-Oxelösund-Trosa-Gnesta

Skola SYV Skoladmininstratör/koordinator

Nyköpings Högstadium Alpha A-H Katarina Hallberg Johanna Törnblom
Aurora Holmbergs väg 9 070-149 28 65 073-773 77 09
Charlotta Milosavjlevic katarina.hallberg@nykoping.se johanna.tornblom@nykoping.se
073-149 33 95 Frida Toft
charlotta.milosavljevic.olsson@nykoping.se 0155-45 73 51

frida.toft@nykoping.se

Nyköpings Högstadium Omega I-O Tove Sävström
Rosenkällavägen 39 073-773 79 27
Tina Johansson tove.savstrom@nykoping.se
0155-24 88 15
tina.johansson@nykoping.se

Nyköpings Högstadium anpassad grundskola
Carina Nygårds
073-022 72 53
carina.nygards@nykoping,se

Fokusskolan Skolvärd
Hälsovägen 11 Teresa Keväänranta
Carina Emericks Anita Sundberg 076-312 36 90
carina.emericks@fokusskolan.se 079-359 72 93
0155-46 63 04 syv@fokusskolan.se
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Innovitaskolan
Östra Kyrkogatan 20 Cecilia Lind Koordinator
611 37 Nyköping 0155-25 64 40 Ludwig Gustavsson
Maria Dahl cecilia.lind@innovitaskolan.se 0155-25 64 42
072-517 28 42 ludwig.gustavsson@innovitaskolan.se
maria.dahl@innovitaskolan.se

Kunskapskolan
Bagaregatan 6 Cathrin Brohlin Koordinator
611 31 Nyköping 073-343 03 86 Pia Nilsson
Matilda Granath cathrin.brohlin@kunskapsskolan.se 073-313 71 24
073-313 72 33 pia.nilsson@kunskapsskolan.se
matilda.granath@kunskapsskolan.se

Mikaeliskolan
Fåfängan väg Anita Sundberg Diana Idebro
611 39 Nyköping 079-359 72 93 0155-26 84 15
Jonas Sörensen syv.mikaeliskolan@vagledningskompetens.se kontoret@mikaeliskolan.se
072-735 84 15
rektor@mikaeliskolan.se

Nyköpings Enskilda grundskola
Industrigatan 8 Sara Karlsson Elin Alkesjö
611 38 Nyköping 073-514 44 30 0155-914 00
Joakim Runds sara.karlsson@enskildagrund.se Elin.aleksjo@enskildagrund.se
070-876 17 07
joakim.runds@enskildagrund.se
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Vittra Kungshagen
Domänvägen 11 Sol-Britt Håxell Natalie Åström
611 35 Nyköping 08-554 223 46 0155-25 60 72
Åsa Hallberg sol-britt.haxell@academia.se natalie.astrom@vittra.se
0155-25 60 79
asa.hallberg@vittra.se

Friskolan Studiero
Gnejsvägen 2 Peter Berglund
611 44 Nyköping 076-768 60 07
Kristoffer Winternohr peter.berglund@humana.se
073-068 34 45
Kristoffer Winternohr@humana.se

Hedebyskolan
Centrumvägen 16B Mikaela Martin Josefin Sjögren
610 71 Vagnhärad 073-868 32 44 0156-522 70
Cecilia Engstrand mikaela.martin@trosa.se josefin.sjogren@trosa.se
0155-521 04 Anneli Eriksson
cecilia.engstrand@trosa.se anneli.eriksson@trosa.se

Tomtaklintskolan
Tomtaklintgatan 4 Mikaela Martin Matilda Abrahamsson
619 33 Trosa 073-868 32 44 0156-522 42 
Lena Häggberg mikaela.martin@trosa.se matilda.abrahamsson@trosa.se
0156-522 43 Anneli Eriksson
lena.haggberg@trosa.se anneli.eriksson@trosa.se

Frejaskolan
Skolgatan 12 Laura Söderholm Poli Berit Tveit
646 31 Gnesta 0158-27 52 03 0158-27 52 59
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Peter Forsberg laura.soderholm.poli@gnesta berit.tveit@gnesta.se
0158-27 52 61
peter.forsberg@gnesta.se

Oxelöskolan
Folkegatan 1 Malin Bergrot Persson Peter Wiberg
613 30 Oxelösund 0155-386 24 peter.wiberg@oxelosund.se
Ylva Eriksson malin.persson.bergrot@oxelosund.se
ylva.eriksson@oxelosund.se

Nyköpings gymnasium
Pia Alm Böö- Skolchef Anita Karlsson 
pia.alm.boo@nykoping.se 0155-45 72 00
073-801 05 87 nykopingsgymnasium@nykoping.se

Andreas Fager-rektor
andreas.fager@nykoping.se

Gripen NA
Erik Pettersson Zara Carlsson Thunström Leni Ekberg
073-149 34 25 073-082 92 38 0155-24 80 66
erik.pettersson@nykoping.se zara.carlsson.thunstrom@nykoping.se leni.ekberg@nykoping.se
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Gripen TE
Erik Pettersson Zara Carlsson Thunström Leni Ekberg
073-149 34 25 073-082 92 38 0155-24 80 66
erik.pettersson@nykoping.se zara.carlsson.thunstrom@nykoping.se leni.ekberg@nykoping.se

Gripen BA
Erik Pettersson Cissi Englund Lindvall Leni Ekberg
073-149 34 25 073-662 21 94 0155-24 80 66
erik.pettersson@nykoping.se cicci.englund.lindvall@nykoping.se leni.ekberg@nykoping.se

Gripen BF
Lina Lundström Öhmark Cissi Englund Lindvall Elin Landelius Lundell
073-020 68 50 073-662 21 94 070-896 77 54
lina.lundstrom.ohmark@nykoping.se cicci.englund.lindvall@nykoping.se elin.landelius.lundell@nykoping.se

Gripen SA-ES-NIU-Rig
Johanna Bergman Zara Carlsson Thunström Leni Ekberg
073-426 87 29 073-082 92 38 0155-24 80 66
johanna.bergman@nykoping.se zara.carlsson.thunstrom@nykoping.se leni.ekberg@nykoping.se

Nico EK-VO-FS
Per Ivehammar Felicia Sätterström Tina Eriksson
073-773 71 04 073-048 41 16 0155-24 82 73
per.ivehammar@nykoping.se felicia.satterstrom@nykoping.se tina.eriksson@nykoping.se

Skavsta FT-FLFLNXOR
General Schybergs väg 12-14 Charlotte Wargclou Ann-Charlott Eriksson Litzell
Daniel Andersson 073-412 15 85 0155-24 89 87
073-426 87 23 charlotte.wargclou@nykoping.se ann-Charlott.eriksson.litzell@nykoping.se
daniel.andersson.3@nykoping.se
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Gripen IMS
Lina Lundström Öhmark Cissi Englund Lindvall Leni Ekberg
073-020 68 50 073-662 21 94 0155-24 80 66
lina.lundstrom.ohmark@nykoping.se cicci.englund.lindvall@nykoping.se leni.ekberg@nykoping.se

Gripen IM
Lina Lundström Öhmark Charlotte Wargclou Leni Ekberg
073-020 68 50 073-412 15 85 0155-24 80 66
lina.lundstrom.ohmark@nykoping.se charlotte.wargclou@nykoping.se leni.ekberg@nykoping.se

Gripen Anpassad gymnasieskola
Lena O´Connor Charlotte Wargclou
0155-24 81 05 073-412 15 85
lena.oconnor@nykoping.se charlotte.wargclou@nykoping.se

Nyköpings gymnasium NIU
Johanna Bergman Maria Hagefalk Woss
073-426 87 29 073-662 23 18
johanna.bergman@nykoping.se maria.hagefalk.woss@larare.nykoping.se

ETG
Teknikgången 6 Anna Jensen
611 38 Nyköping 0155-29 29 09
Pontus Viklund anna@etg.nu
0155-29 29 12
pontus@etg.nu

LBS Kreativa gymnasiet
Nytorget 9 A Ida Kleberg Katarina Pörn
611 38 Nyköping 072-232 30 92 072-237 56 94
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Therese Sjöberg- Rektor ida.kleber@academia.se katarina@lbs.se
076-100 05 93
therese.sjoberg@lbs.se

Nyköpings Enskilda gymnasium
Västra Trädgårdsgatan 38 Lovisa Skeppstedt
611 32 Nyköping 072-401 96 36
Frida Breiholtz-Rektor lovisa@nykopingsenskilda.se
076-096 21 01 
Frida@nykopingsenskilda.se
Kristina Furusten
070-606 72 48
kristina@nykopingsenskilda.se

Nyköpingstrand Utbildningscenter 
Gästabudsvägen 6 Anette Bergsell
611 31 Nyköping anette.bergsell@nsutbildning.se
Cecilia Blårand- Rektor
08-400 510 60 Lucas Holmqvist 
cecilia.blarand@nsutbildning.se Lucas Holmqvist@nsutbildning.se
Mikaela Sundquist bitr rektor RL
mikaela.sundquist@nsutbildning.se 08-400 510 65
Nanny Enoksson bitr rektor HT
nanny.enoksson@nsutbildning.se

Praktiska Gymnasiet
Brukslagargränd 5 Ida Kleber Suzanna Öman
611 31 Nyköping 072-232 30 92 072-236 41 51 
Rektor? ida.kleber@academia.se suzanna.oman@praktiska.se
Jonas Abrahamsson Bitr rektor
0155-44 25 04
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Realgymnasiet Kommunikatör
V Trädgårdsgatan 30 Annika Lejon Fadya Al-Khuzaie
611 32 Nyköping annika.lejon@real.se fadya.al-khuzaie@realgymnasiet.se
David Bechtel
076-647 20 92
david.bechtel@realgymnasiet.se

Öknaskolan
611 99 Tystberga Kirsi Östberg
Tommy Olsson 072-143 20 28
076-697 86 45 kirsi.ostberg@oknaskolan.se
Tommy.Olsson@oknaskolan.se
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